ffim .RA
ti

$
000

[DIÇ02013016

VIÇOSAD0CEARA
unicef 	 \ 4' UNIDOS PELO POVO

Ol7pØÇCD

ATA SUPLEMENTAR DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
DA TOMADA DE PREÇOS N° 0312019-SEINFRA

Aos 15 (quinze) dias do mês de outubro de 2019, às 08:30hs (oito horas e trinta minutos), na sala da
Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
PRESIDENTE: Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa e seus MEMBROS: Sr. Antônio Francisco do
Nascimento e Sr. José Hélder de Morais, para a lavratura da ATA suplementar do resultado do
julgamento após análise das PROPOSTAS DE PREÇOS dos licitantes habilitados. Com  observância
nas disposições comidas na TOMADA DE PREÇOS n 2  03/2019-SEINFRA, cujo objeto é a REFORMA
DO POLO TURISTICO DA LAGOA PEDRO II, 2 a ETAPA - PT 1043984-29, diante da análise da
Comissão Permanente de Licitação e parecer técnico do Setor de Engenharia, foram declaradas
CLASSIFICADAS as PROPOSTAS das empresas: RETIFICA-SE por erro de digitação o valor da
proposta da seguinte forma: "ONDE SE LÊ': 2  classificada: VIRGILIO & JACIRA CONSTRUÇOES
LTDA. ME, CNPJ 110  01.992.393/0001-20, com o valor global de R$ 4.166.006,74 (quatro milhões cento
e sessenta e seis mil e seis reais e setenta e quatro centavos); "LEIA-SE": 2 classificada: VIRGILIO &
JACIRA CONSTRUÇÕES LTDA. ME, CNPJ n° 01.992.393/0001-20, com o valor global de R$
416.606,74 (quatrocentos e dezesseis mil seiscentos e seis reais e setenta e quatro centavos), como resta
demonstrado no mapa comparativo de preços. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada
a sessão às 08h:40min. Viçosa do Ceará/CE. 15 de outubro de 2019.

FLÁ VIA MÀR(A CARNEIRO DA COSTA
Presidente da CPI,

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da CPL

$LL. 	Zo,tLji c9sL WC'\..O
JOSE HELDER DE MORAIS

Membro da CPL

Rua Jose Siqueira. n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— Ceará